Classificação Nome

1 DEYNE KELMER DE OLIVEIRA SPITZ

2 GRAZIELA MENDONÇA CESARINO

3 ADRIANA DE FATIMA FLAUZINO

4 KATRINE KEYTE TEODORO DOS SANTOS

5 LUCIANA GARCIA GOMES GUIMARAES

6 DOUGLAS DA SILVA BANDEIRA

7 JOYCE PALMIRA DAMASCENO MARTINS

8 LUZIA REIS

9 RAILDA HELENA DE SOUZA E SILVA

10 JANAINA NOLASCO SIQUEIRA

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS N° 183/2013 de 30 de AGOSTO de

2013 - Processo Seletivo Simplificado para Formação do Quadro de Reserva para a

Unidade Prisional do Município de JUIZ DE FORA/MG.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS na SEGUNDA ETAPA –

Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada, nos termos do Instrumento Convocatório

SRHU/SEDS n° 183/2013 de 30 de AGOSTO de 2013 - Processo Seletivo Simplificado para

Formação do Quadro de Reserva para a Unidade Prisional do Município de JUIZ DE

FORA/MG.

Cargo: ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS APTOS  NA SEGUNDA ETAPA –

Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada, para a 3ª ETAPA – Avaliação Psicológica, no

DIA, HORÁRIO e LOCAL, especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

TURMA 1 -  DIA 05/08/2014  - 08:30 - CARGO: AUXILIAR DE

CONSULTÓRIO DENTÁRIO

LOCAL:  Escola de Governo. Rua Maria Perpétua, nº 72/3º Andar. Ladeira, Juiz

de Fora/MG

OBS: Data, horário e local especificados na tabela abaixo, de acordo com a

classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

Classificação Nome

1 ADRIANA LUNARDI

2 LUCIANO NEIVA PINHEIRO

3 GLEYCE NUNES DE SOUZA

4 LAURA MACHADO ALVES MARTINS

5 ADRIANA ALVERNAZ HALLACK

6 DANILO SILVA CAMPOS

7 ANA PAULA MARQUES FERNANDES

8 LUCIANO MACHADO

9 DÉBORA DE OLIVEIRA MARQUES

10 DALCIO JUNIOR DE ALMEIDA PAULA

11 RENATA LOPES NEVES ESTEVES

12 VALMOREANA APARECIDA GUEDES SIQUEIRA FARIA

13 ANNA PAULA CORRÊA SILVA

14 DEYSIANE RODRIGUES SANT ANA

15 MARCELO REIS MOREIRA

Classificação Nome

1 FERNANDA LANA

2 PAULA PEREIRA PINTO

3 UIARA HELENA REZENDE DINIZ

4 JULIANA APARECIDA NORTE DE SOUZA

5 SHEYLA MARIA FERREIRA GONÇALVES

6 MÁRCIA DANIELE SOUZA DOS SANTOS

7 FABIANA MOURA E SILVA

8 NILZA DE FÁTIMA SOUSA VIEIRA

9 ROBERTA NATALIA ANDRE

10 PATRÍCIA ALESSANDRA DE OLIVEIRA

11 JULIANA LOPES NETO

12 CLEIDE ANA RODRIGUES MENDES

13 MONICA DE ARAUJO

14 JOVITA MARIA CORREIA LISBOA

15 FERNANDA APARECIDA DE SOUZA BARCELLOS

Classificação Nome

1 FERNANDA LADEIRA REIS AGUIAR

2 ANA CLÁUDIA VIANA CLEMENTE

3 LEANDRO AUGUSTO DURÇO BITAR

4 ANNA CARLA SANTOS DE MORAIS

5 LAILA BORGES GONÇALVES

6 BÁRBARA MOREIRA RAYA DE OLIVEIRA

TURMA 3 -  DIA 05/08/2014  - 13h - CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ASSISTENTE SOCIAL

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

TURMA 2 -  DIA 05/08/2014  - 08:30 - CARGO: ANALISTA TÉCNICO

JURÍDICO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/DENTISTA

TURMA 4 -  DIA 05/08/2014  - 13h - CARGOS:

DENTISTA/ENFERMEIRO/GERENTE DE PRODUÇÃO

Classificação Nome

1 VAGNER CASTRO DA ROCHA

2 MAGDA REGINA DA SILVA

3 SANISE LIVIA CARDOSO BATISTA

4 ALINE RIOS FREITAS DE ALMEIDA

5 CAMILA SILVA TORRES

6 SABRINA MONTEIRO BASSI

7 DIEGO MAIKO CARDOSO DA CONCEIÇAO

8 SABRINA CRISTINA CANTARINO FERNANDES

9 MARCOS ANTÔNIO GARCIA VIEIRA

10 JOÃO ALBERTO MARTINS

11 BRUNO BERNARDES FRIAÇA

12 FLÁVIO FERREIRA JÚNIOR

13 ELIANE DRUMONT

14 GLAUCIA AMANCIO DA SILVA

Classificação Nome

1 ADRIANA VALERIA ALVIM BITZIOUS

3 BRUNO FURTADO FAVERO

4 DANIELLE RIANI LOPES

5 HELOIZA MARIA NUNES LOURES

6 DIOGO ALCANTARA SANTOS

Classificação Nome

1 KERY CRISTIAN MOURA E SILVA

2 TIAGO TEIXEIRA SANTOS

3 ALEXANDRA BANDEIRA MACHADO

4 MÁRCIA DE OLIVEIRA COSTA

5 GIANNA FARIA DE MIRANDA

6 FABIANA ANDRADE SILVA

7 FERNANDA ANDRADE SILVA

8 CAROLINA FRANZINI SILVA

9 ROSANA DE OLIVEIRA CRUZ

10 LUCIANA FRANCA E GOMES DE MIRANDA

11 ELAINE BORGES

12 ANA PAULA DO CARMO MIRANDA

13 LARA GERALDI DA FONSECA

Classificação Nome

1 ROSANA FARINAZZO

2 VANESSA FAJARDO VALE

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/PEDAGOGO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/FARMACÊUTICO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ENFERMEIRO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/GERENTE DE PRODUÇÃO

TURMA 5 -  DIA 06/08/2014  - 8h30 - CARGOS:

PEDAGOGO/FARMACÊUTICO

Classificação Nome

1 SAMIA NATALLE CARDOSO

2 ADRIANA APARECIDA DE ALMEIDA

3 ROBERTA LIMA DO NASCIMENTO

4 NAIARA GUIMARAES GASPARONI FERRAZ

5 ADRIANE ELLWEIN DE MATTOS

6 CAROLINE NAZARÉ MESSIAS

7 AMARILDO DE ARAÚJO NASCIMENTO

8 PATRÍCIA RESENDE SANTIAGO

9 ADRIELLE ALMEIDA MATOS

10 BÁRBARA ASSIS VIANNA DA SILVA

11 FERNANDA DE ALMEIDA CANTARINO

12 ARIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES

13 MARGARETE MARTINS COSTA

14 LEONICE BÁRBARA DE REZENDE

15 THAIS APARECIDA SANTOS DE SOUZA

TURMA 6 -  DIA 06/08/2014  - 8h30 - CARGO: PSICÓLOGO

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Superintendente de Recursos Humanos

Belo Horizonte, 23 de julho de 2014.

Débora Calais Oliveira Ribeiro

Diretora de Recrutamento e Seleção

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/PSICÓLOGO